
（税抜き）

1

総務政策課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 2,494,000

2 2,460,000 落札

3 2,520,000

4 2,508,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指　　名　　業　　者　　名

ケービックス株式会社

東朋産業株式会社

東洋ポリーズ株式会社

太平ビルサービス株式会社　前橋支店

予定価格 2,520,000

落札金額 2,460,000

落 札 率 97.6

業務委託場所 吉岡町大字下野田地内　（吉岡町役場内）

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年3月29日

業務委託名 平成30年度　吉岡町役場電話交換業務委託



（税抜き）

2

上下水道課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 2,288,000

2 2,323,700

3 2,246,700 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指　　名　　業　　者　　名

株式会社環境技研

株式会社群馬分析センター

一般社団法人群馬県薬剤師会

予定価格 2,330,000

落札金額 2,246,700

落 札 率 96.4

業務委託場所 吉岡町地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年3月29日

業務委託名 平成30年度　吉岡町上水道事業水質検査管理業務委託



（税抜き）

3

上下水道課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 10,400,000

2 10,200,000 落札

3 10,480,000

4 荏原実業株式会社　群馬営業所 10,600,000

5 藤田エンジニアリング株式会社 10,500,000

6 水機興業株式会社 10,600,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指　　名　　業　　者　　名

クシダ工業株式会社

株式会社ヤマト

株式会社第一テクノ　群馬支店

予定価格 10,790,000

落札金額 10,200,000

落 札 率 94.5

業務委託場所 吉岡町大字上野田・北下南下・小倉　地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年3月29日

業務委託名 平成30年度　吉岡町農業集落排水処理施設維持管理業務委託



（税抜き）

4

上下水道課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 9,000,000 落札

2 9,150,000

3 9,100,000

4 荏原実業株式会社　群馬営業所 9,180,000

5 9,200,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

9,430,000

落札金額 9,000,000

落 札 率

株式会社第一テクノ　群馬支店

藤田水道受託株式会社

95.4

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

指　　名　　業　　者　　名

クシダ工業株式会社

株式会社ヤマト

予定価格

業務委託場所

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年3月29日

業務委託名 平成30年度　吉岡町上水道施設管理業務委託

吉岡町地内



（税抜き）

5

財務課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 2,400,000 落札

2 2,450,000

3 2,450,000

4 2,455,000

5 2,420,000

6 細谷工業株式会社 2,430,000

7 株式会社和田設備工業 2,440,000

8

9

10

11

12

13

14

15

藤田エンジニアリング株式会社

金井興業株式会社

熊井戸工業株式会社

指　　名　　業　　者　　名

クシダ工業株式会社

株式会社ヤマト

予定価格 2,470,000

落札金額 2,400,000

落 札 率 97.2

業務委託場所 吉岡町大字下野田地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年3月29日

業務委託名 平成30年度　吉岡町役場庁舎等空調設備機器保守点検業務委託



（税抜き）

6

教育委員会事務局

円

円

％

入札金額 備　　考

1 2,350,000

2 2,370,000

3 2,400,000

4 2,400,000

5 2,280,000 落札

6 細谷工業株式会社 2,350,000

7 株式会社和田設備工業 2,330,000

8

9

10

11

12

13

14

15

指　　名　　業　　者　　名

クシダ工業株式会社

株式会社ヤマト

藤田エンジニアリング株式会社

金井興業株式会社

熊井戸工業株式会社

予定価格 2,430,000

落札金額 2,280,000

落 札 率 93.8

業務委託場所 吉岡町大字北下地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年3月29日

業務委託名 平成30年度　吉岡町立明治小学校冷暖房設備保守点検業務委託



（税抜き）

7

教育委員会事務局

円

円

％

入札金額 備　　考

1 900,000 落札

2 935,000

3 950,000

4 935,000

5 920,000

6 細谷工業株式会社 930,000

7 株式会社和田設備工業 930,000

8

9

10

11

12

13

14

15

指　　名　　業　　者　　名

クシダ工業株式会社

株式会社ヤマト

藤田エンジニアリング株式会社

金井興業株式会社

熊井戸工業株式会社

予定価格 970,000

落札金額 900,000

落 札 率 92.8

業務委託場所 吉岡町大字漆原地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年3月29日

業務委託名 平成30年度　吉岡町立駒寄小学校冷暖房設備保守点検業務委託



（税抜き）

8

教育委員会事務局

円

円

％

入札金額 備　　考

1 2,150,000

2 2,140,000

3 2,120,000

4 2,150,000

5 2,080,000 落札

6 細谷工業株式会社 2,120,000

7 株式会社和田設備工業 2,100,000

8

9

10

11

12

13

14

15

指　　名　　業　　者　　名

クシダ工業株式会社

株式会社ヤマト

藤田エンジニアリング株式会社

金井興業株式会社

熊井戸工業株式会社

予定価格 2,220,000

落札金額 2,080,000

落 札 率 93.7

業務委託場所 吉岡町大字南下地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年3月29日

業務委託名 平成30年度　吉岡町立吉岡中学校冷暖房設備保守点検業務委託



（税抜き）

9

教育委員会事務局

円

円

％

入札金額 備　　考

1 2,740,000

2 2,700,000 落札

3 2,730,000

4 2,760,000

5 2,750,000

6 細谷工業株式会社 2,740,000

7 株式会社和田設備工業 2,730,000

8

9

10

11

12

13

14

15

指　　名　　業　　者　　名

クシダ工業株式会社

株式会社ヤマト

藤田エンジニアリング株式会社

金井興業株式会社

熊井戸工業株式会社

予定価格 2,820,000

落札金額 2,700,000

落 札 率 95.7

業務委託場所 吉岡町大字下野田地内(吉岡町文化センター）

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年3月29日

業務委託名 平成30年度　吉岡町文化センター機械設備保守点検業務委託


